

Договор
№ 208/А
от 24.04.2020 г.



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Сысолятина Е.С.
(фамилия, инициалы)

« 25 » мая 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**КИРОВСКОМ ОБЛАСТНОМ
ГОСУДАРСТВЕННОМ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
БЮДЖЕТНОМ УЧЕЖДЕНИИ
"ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ОБУЧАЮЩИХСЯ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ
ПГТ АРБАЖ"**

(полное наименование работодателя)

612180, Кировская область, Арбазский район, пгт. Арбаз, ул. Советская, д. 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4301001301

(ИНН работодателя)

1034310500498

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Саковцева Т.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

(подпись)

Кислицына Н.Н.

(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

СВ
(подпись)

Сысолятина Н.В.
(Ф.И.О.)

25.05.20
(дата)

Лобаст
(подпись)

Лобастова Н.И.
(Ф.И.О.)

25.05.20
(дата)

Содержание

Содержание

- Заключение эксперта о проведении идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов
- Перечень рабочих мест подлежащих СОУТ
- Аттестат аккредитации испытательной лаборатории (центра) (копия)
- Уведомление (копия)
- Сведения об организации. Сведения об использованных средствах измерений (приборах) испытательной лаборатории
- Документ специалиста, проводившего СОУТ (копия)
- Заключение эксперта по результатам специальной оценки условий труда
- Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
- Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Карты специальной оценки условий труда (с приложениями) №:

1	Директор
2	Заместитель директора по УВР
3А	Учитель (специализация-учитель технологии, швейное дело)
3-1А (3А)	Учитель (специализация-учитель технологии, швейное дело)
4А	Учитель (специализация-учитель начальных классов)
4-1А (4А)	Учитель (специализация-учитель начальных классов)
4-2А (4А)	Учитель (специализация-учитель начальных классов)
5А	Учитель (специализация-учитель старших классов)
5-1А (5А)	Учитель (специализация-учитель старших классов)
6	Учитель (специализация-учитель технологии (столярное дело))
7	Рабочий по комплексному обслуживанию
8	Старший воспитатель
9	Учитель физкультуры
10	Учитель-логопед
11	Педагог-психолог
12	Учитель (специализация-с/х труд)

13A	Воспитатель
13-1A (13A)	Воспитатель
13-2A (13A)	Воспитатель
13-3A (13A)	Воспитатель
13-4A (13A)	Воспитатель
13-5A (13A)	Воспитатель
14A	Медицинская сестра
14-1A (14A)	Медицинская сестра
15	Кастелянша
16A	Повар
16-1A (16A)	Повар
17A	Кухонный рабочий
17-1A (17A)	Кухонный рабочий
18	Заведующая хозяйством, кладовщик
19A	Помощник воспитателя
19-1A (19A)	Помощник воспитателя
20A	Уборщик служебных помещений
20-1A (20A)	Уборщик служебных помещений
20-2A (20A)	Уборщик служебных помещений
20-3A (20A)	Уборщик служебных помещений
20-4A (20A)	Уборщик служебных помещений
21	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
РОСС RU.0001.22ЭО75	21.01.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 4709-ЗЭИ о проведении идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

13.05.2020

На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда";
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению».

В соответствии с договором № 208/А от 24.04.2020 г. и предоставленного Перечня рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда в КИРОВСКОМ ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧЕЖДЕНИИ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ АРБАЖ" проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов (далее - Идентификация).

При проведении Идентификации учитывались:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицируются и при наличии которых в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

По результатам Идентификации и на основании ч. 7 ст. 10 Федерального закона № 426-ФЗ определен перечень производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям на рабочих местах.

Для дальнейшего осуществления процедуры Специальной оценки условий труда разработан проект Перечня рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4962
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт по анализу факторов
условий труда

(должность)



(подпись)

Ходякин Борис Леонидович
(Ф.И.О.)

Перечень рабочих мест, на которых проводится специальная оценка условий труда

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ АРБАЖ"

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																											
				Физические факторы													Химические факторы				Биологические факторы										
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	3	4	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1	Рабочее место директора. система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-	8											
2	Рабочее место заместителя директора по УВР. система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-	8											
3А	Рабочее место учителя (специализация: учитель технологии, швейное дело); система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	3-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	3,6	3,6											
4А	Рабочее место учителя (специализация: учитель начальных классов); система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	4-1А; 4-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	-	3,6											
5А	Рабочее место учителя (специализация: учитель старших классов); система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	5-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	-	3,6											
6	Рабочее место учителя (специализация: учитель технологии (столярное дело)); система искусственного освещения, трудовой процесс, производственное оборудование.	1	-	-	-	-	1,6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	3,6	3,6											

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжите оценку их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (числ.)

Идентификационный номер рабочего места	2	3	4	Физические факторы																	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4																		
7	Рабочее место рабочего по комплексу работ обслуживанию; трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	
8	Рабочее место старшего воспитателя; система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	3	
9	Рабочее место учителя физкультуры; трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	
10	Рабочее место учителя-логопеда; система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	
11	Рабочее место педагога-психолога; система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,4	3	
12	Рабочее место учителя (специализация с/х труд); система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,4	3	
13A	Рабочее место воспитателя; трудовой процесс.	1	13-1A; 13-2A; 13-3A; 13-4A; 13-5A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,5	3,6	3,6
14A	Рабочее место медсестры; система искусственного освещения.	1	14-1A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	3,6	3,6
15	Рабочее место казначейши; трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,6	3,6	3,6
16A	Рабочее место повара; трудовой процесс. электрическая плита, производственное оборудование.	1	16-1A	-	-	-	4,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	8	8
17A	Рабочее место кухонного рабочего; трудовой процесс. производственное оборудование.	1	17-1A	-	-	-	6,4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
18	Рабочее место завелюющей хозяйством, кладовщик: система искусственного освещения, трудовой процесс.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,4	7,2	-
19А	Рабочее место помощника воспитателя; трудовой процесс.	1	19-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
20А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовой процесс.	1	20-1А; 20-2А; 20-3А; 20-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-
21	Рабочее место машиниста по стирке белья и ремонту спецодежды; трудовой процесс, стиральные машины.	1	-	-	-	-	2,6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6,4	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая хозяйством (должность) Сысоева (подпись) Сысоева Е.С. (Ф.И.О.) 25.05.2020 (дата)

Воспитатель (должность) Сакина (подпись) Саковцева Т.А. (Ф.И.О.) 25.05.2020 (дата)

Учитель (должность) Мисюк (подпись) Киселицына Н.Н. (Ф.И.О.) 25.05.2020 (дата)

Учитель (должность) Сысоева (подпись) Сысоева Н.В. (Ф.И.О.) 25.05.2020 (дата)

Учитель-логопед (должность) Лобастова (подпись) Лобастова Н.И. (Ф.И.О.) 25.05.2020 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью "АРМ-сервис" 610046, г. Киров, проезд Заготзерновский, 14;
Регистрационный номер - 499 от 30.11.2017

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда; регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

Дата получения

Дата окончания

РОСС RU.0001.22ЭО75

21.01.2015

бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 4709 от 14.05.2020

(идентификационный номер)

(дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 46 от 27.04.2020
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ АРБАЖ"; Адрес: 612180, Кировская область, Арбажский район, пгт. Арбаж, ул. Советская, д. 6

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 208/А от 24.04.2020 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "АРМ-сервис"; 610046, г. Киров, проезд Заготзерновский, 14; Регистрационный номер - 499 от 30.11.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Ходыкин Борис Леонидович (№ в реестре: 4962)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 38

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

7. Рабочий по комплексному обслуживанию (1 чел.);

19А. Помощник воспитателя (1 чел.);

19-1А (19А). Помощник воспитателя (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 17

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 21

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Микроклимат	2
Тяжесть трудового процесса	12
Напряженность трудового процесса	7

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 11 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4962
(№ в реестре
экспертов)

Эксперт по анализу факторов
условий труда
(должность)



(подпись)

Ходыкин Борис Леонидович
(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ АРБАЖ"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с единицы)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	38	38	0	17	19	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	16	18	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Учитель технологии, инженер (сто)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3-1А	Учитель технологии, инженер (3А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14А	Мелишниковская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Мелишниковская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кастеляншина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующая хозяйством, кл.-дошница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Сысоятина Е.С.

(ФИО)

(дата)

25.05.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Симонова Т.А.

(ФИО)

(дата)

25.05.2020

Учитель

(должность)

(подпись)

Кислякина Н.Н.

(ФИО)

(дата)

25.05.2020

Учитель

(должность)

(подпись)

Сысоятина Н.В.

(ФИО)

(дата)

25.05.2020

Учитель-логопед

(должность)

(подпись)

Любасова Н.И.

(ФИО)

(дата)

25.05.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4962

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ходышев Борис Леонидович

(ФИО)

(дата)

14.05.2020

